
 

1 

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB A SPOLUPRÁCI 

 

 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta, Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2, 
IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208 zastoupená Ing. Antonínem Lískou, tajemníkem (dále jen „MFF") 

 

a 

 

AMCA, spol. s r.o., Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2, IČ: 27397718, DIČ: CZ27397718, zastoupená 

jednatelkou Mgr. Evou Uhrovou (dále jen „AMCA") 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, roku 

 

 

tuto smlouvu o poskytnutí služeb a spolupráci při zajištění 
 

mezinárodní konference 15th Conference on Flavor Physics and CP Violation 

(dále jen „FPCP") 

 

 

Termín konání konference: 

Místo konání konference: 

Pořadatel: 

Předpokládaná účast: 

PREAMBULE 

 

5 . - 9 .  září 2017 

Hotel Don Giovanni, Praha 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta 

110 osob 

 

 

ČI. 1 Předmět 

dohody 

1.1.1 Společnost AMCA zajistí pro MFF služby specifikované v článku 2.2 a v příloze č. 1, která je nedílnou 

součástí této dohody. Předběžný návrh rozpočtu konference FPCP bude průběžně upřesňován podle 

potřeb. 

1.1.2 MFF se zavazuje poskytnout společnosti AMCA součinnost uvedenou v článku 2.1 a v příloze č. 1 této 

dohody a zaplatit jí dohodnutou odměnu. 

 

 

ČI. 2 

Povinnosti smluvních stran 

 

2.1     MFF se zavazuje zajistit: 

2.1.1 veškerou možnou součinnost po dobu celé přípravy konference s AMCA v dohodnutých termínech, 

2.1.2 vědeckou část a organizační části konference úzce související s vědeckým programem, 

2.1.3 zpracování sborníku abstrakt, 

2.1.4 úhradu veškerých finančních závazků plynoucích z této dohody vůči AMCA. 



2.2     Společnost AMCA se zavazuje zajistit: 

2 

2.2.1 sestavení předběžného rozpočtu konference (příloha č. 1), 

2.2.2 web konferencewww.fpcp2017.amca.cz, 

2.2.3 registraci přihlášených účastníků, 

2.2.4 zpracování a tisk materiálů týkajících se konference (plakáty, informační letáky, registrační formulář, 

program, potvrzení o účasti, jmenovky, pozvánky na společenské akce, diplomy a další dle dohody), 

2.2.5 fakturaci zúčastněným firmám a osobám, 

2.2.6 příjem veškerých plateb na své účty: pro EUR u ČSOB; pro CZK u Fio banka. 

2.2.7 vyřizování korespondence s účastníky, rozesílání materiálů týkajících se konference (např. informační 

cirkuláře, program atd.), 

2.2.8 orientační značení v místě konání, 

2.2.9 požadovanou audiovizuální a kancelářskou techniku, 

2.2.10 kávové přestávky, 

2.2.11 doprovodné akce konference (uvítací večírek, společenský večer, prohlídka Prahy a další dle dohody) 

2.2.12 registraci účastníků a informační služby v místě konání včetně kompletace všech materiálů určených 

účastníkům, 

2.2.13 sledování rozpočtu a jeho průběžné úpravy (po vzájemném odsouhlasení), 

2.2.14 závěrečné vyúčtování do jednoho kalendářního měsíce od přijetí posledního účetního dokladu, 

nejpozději do třech měsíců od skončení konference, 

2.2.15 případně další plnění, na kterých se smluvních strany dohodnou. 
 

2.3 Výše uvedené body (např. výběr prostor doprovodných akcí, podoby jednotlivých materiálů) budou 

konkretizovány v rámci dalších dohod a konzultací, které smluvní strany provedou ke každému bodu. 

V případě, že bod nebude předmětem konkrétního ujednání mezi stranami nebo se na něm smluvní 

strany nedohodnou, realizuje tento bod AMCA dle svého samostatného uvážení, přičemž však bude 

postupovat s péčí řádného hospodáře, a tak aby nijak nesnížila hodnotu a důstojnost konference. 

Následně bude informovat MFF v souladu s bodem 6.1. 

2.4 AMCA se od dohodnutých konkretizací jednotlivých bodů může odchýlit bez souhlasu MFF, pokud je 

to nezbytné v zájmu MFF a pokud nemůže včas obdržet souhlas MFF od osoby stanovené v bodě 

6.1. 

2.5 MFF souhlasí a zmocňuje AMCA k tomu, aby dle rozpočtu v dohodnuté struktuře a výši hospodařila s 

finančními prostředky konference výhradně tak, že v souladu s touto smlouvou bude z finančních 

prostředků konference hradit náklady na zajištění plnění podle této smlouvy. 

2.6 Pro udržení jednoduchosti účtování se smluvní strany dohodly, že případné úroky, přirostlé k 

finančním prostředkům konference uloženým na účtu konference, náleží AMCA. Tím není dotčena 

minimální odměna dle čl. 3. 

2.7 Smluvní strany se dohodly, že AMCA je oprávněna užívat veškeré věci (včetně informací), které jí 

MFF zpřístupní za účelem organizace a realizace konference. 

http://konferencewww.fpcp2017.amca.cz/


 

3 

ČI. 3 

Finanční podmínky 

3.1 Společnosti AMCA náleží za služby uvedené v článku 2.2 této smlouvy odměna ve výši 10 % z 

příjmů konference, minimálně však 50 000 Kč bez DPH. Nárok na odměnu vzniká řádným 

provedením veškerých povinností podle této smlouvy ze strany AMCA. 

3.2 Vedle odměny náleží AMCA náhrada veškerých nákladů vynaložených v souvislosti s poskytováním 

služeb a obstaráváním záležitostí dle článku 2.2 a případně dalších oběma stranami 

odsouhlasených nákladů souvisejících s organizací a realizací konference. Tato náhrada bude 

realizována způsobem podle odst. 2.5 této smlouvy. O průběhu čerpání prostředků bude následně 

MFF informována. 

3.3 Vyúčtování konference provede AMCA nejpozději do jednoho kalendářního měsíce od přijetí 

posledního účetního dokladu, nejpozději do třech měsíců od skončení konference. Výplata 

případného zůstatku finančních prostředků bude provedena na účet MFF č. 38330021/0100 na 

základě faktury vydané MFF. 

3.4 Veškeré platby realizované podle této smlouvy budou mezi účastníky prováděny na základě 

fakturace. Splatnost veškerých faktur vydaných na základě této Smlouvy je 15 dnů ode dne jejich 

odeslání druhé smluvní straně. 

3.5 Platby přijaté společností AMCA budou evidovány pod variabilním symbolem č. 1704 a budou 

použity výhradně pro účely konference. 

 

ČI. 4 

Ochrana osobních údajů 

4.1 S ohledem na to, že AMCA bude zpracovávat osobní údaje spravované MFF, uzavírá AMCA dle § 6 

zákona č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů, s MFF smlouvu o zpracování osobních údajů v 

tomto znění: AMCA bude v souvislosti s přípravou a propagací konference zpracovávat zejména 

osobní údaje zaměstnanců MFF, eventuálně i dalších fyzických osob (dále jen „osobní údaje"). 

AMCA bude zpracovávat zejména jméno osoby a její kontaktní údaje a dále údaje uvedené v 

přihlašovacím formuláři, kterým se jednotliví účastníci přihlásí k účasti na konferenci. Osobní údaje 

budou zpracovávány za účelem realizace a propagace konference (marketingové účely) včetně 

zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb. v 

platném znění a dále za účelem organizace konference. 

4.2 AMCA se zavazuje zpracovávat osobní údaje v elektronické a případně listinné podobě. AMCA se 

zavazuje přijmout opatření zabraňující neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním 

údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 

zpracování, jakož i jinému zneužití. Pro splnění této povinnosti poskytuje AMCA záruky technického 

a organizačního zabezpečení osobních údajů. Pod pojmem záruky technického a organizačního 

zabezpečení se rozumí především zabezpečení kontroly přístupu k osobním údajům a omezení 

počtu případných zaměstnanců AMCA, přicházejících do styku s osobními údaji a dále dostatečné 

technologické zabezpečení veškerých zpracovávaných údajů (software, hardware, mechanické 

zabezpečení atd.). AMCA není oprávněna předat nebo jinak zpřístupnit osobní údaje třetí osobě 

nebo je používat pro svoji potřebu, která nesouvisí s účelem zpracování dle této smlouvy. Smlouva 

obsažená v tomto článku se uzavírá na dobu, která je nezbytná pro zajištění veškerých plnění dle 

této smlouvy o poskytnutí služeb a spolupráci. Po skončení spolupráce se AMCA zavazuje již dále 

nepřistupovat do databáze MFF, případně bezpečným a vhodným způsobem zlikvidovat veškeré 

osobní údaje získané v průběhu spolupráce. 

4.3 V případě, že dojde kdykoliv za dobu trvání zpracování osobních údajů ze strany AMCA k zvýšení 

rozsahu zpracování osobních údajů (rozšíření subjektů údajů, rozšíření kategorií zpracovávaných 

údajů apod.), je AMCA povinna nakládat s těmito údaji stejným způsobem 

a za dodržení všech svých zákonných i smluvních povinností, jako by se jednalo o osobní údaje 

výslovně vymezené v tomto článku. 



 

4 

4.4 Smluvní strany se zavazují postupovat vždy v souladu se zákonem. Smluvní strany se zavazují 

účinně spolupracovat při naplňování účelu zákona na ochranu osobních údajů. AMCA je zejména 

povinna okamžitě MFF nahlásit jakýkoliv potencionální či reálný únik či jiné zneužití osobních údajů, 

jakékoliv potencionální či reálné porušení bezpečnosti a ochrany osobních údajů. 

4.5 V případě, že AMCA způsobí MFF újmu v souvislosti s porušením svých povinností dle tohoto 

článku, zavazuje se tuto újmu MFF nahradit. 

 

 

ČI. 5 

Práva duševního vlastnictví a reklama 

5.1 MFF uděluje AMCA licenci na použití veškerého duševního vlastnictví, které společnosti AMCA 

zpřístupní za účelem plnění povinností dle této smlouvy. Tato licence se tak vztahuje zejména na 

ochranné známky, autorská práva a jiné předměty duševního vlastnictví, a to bez ohledu na to, zda 

jsou předmětem registrace nebo nikoliv. Současně s udělením této licence MFF prohlašuje, že je 

oprávněna tuto licenci poskytnout. Tato licence se uděluje ke všem způsobům užití. AMCA je 

oprávněna předměty duševního vlastnictví užít pouze a výhradně k prezentaci konference, MFF a 

sebe, a to pouze v souvislosti s konferencí nebo případnými dalšími ročníky konference. Pokud není 

uvedeno jinak, není licence dále teritoriálně či jinak omezená. Odměna za poskytnutí licence je 

součástí ostatních vzájemných plnění dle této smlouvy. 

5.2 AMCA se zavazuje, že bude práva udělená dle článku 5.1 užívat s péčí řádného hospodáře a 

nebude je používat tak, aby jakkoliv utrpěla jejich vážnost či renomé. 

 

 

ČI. 6  

Ostatní ujednání 

 

6.1     Odpovědnými osobami za realizaci této dohody jsou: 

 

         za MFF          - zaměstnanec ÚČJF MFF 

 

 

za společnost AMCA -  jednatelka  

6.2 Smluvní strany se dohodly, že cena za služby spojené s ubytováním nebude obsažena v ceně 

konferenčního poplatku a nebude ani obsahem rozpočtu konference (mimo ceny za ubytování členů 

výboru, vyzvaných přednášejících a hostů, jimž jsou hrazeny z rozpočtu konference). 

6.3 Vyúčtováním konference dle článku 3.3 této smlouvy a čl. 3.4 této smlouvy končí jakékoliv povinnosti 

AMCA související s konáním konference. 

 

 

Čl. 7 

Předčasné ukončení smlouvy 

 

7.1     Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinností ve chvíli,  

        kdy je pravomocně zjištěn úpadek druhé strany ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 



 

5 

insolvenčního zákona, nebo v případě, že na sebe kterákoliv ze smluvních stran podá insolvenční 

návrh. 

7.2 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana 

opakovaně neposkytuje součinnost nezbytnou k naplnění účelu této smlouvy a nedostatek neodstraní 

ani do 15 dnů ode dne, kdy byla druhou smluvní stranou písemně vyzvána k nápravě. 

7.3 MFF je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv vypovědět. V takovém případě však MFF nahradí AMCA 

veškeré vynaložené náklady, které do té doby měla, případnou škodu, která AMCA vypovězením 

smlouvy vznikne, a dále část odměny přiměřené vynaložené námaze AMCA. V takovém případě 

AMCA vyúčtuje vynaložené náklady, případnou vzniklou škodu a dále odměnu, na kterou ji vznikne 

nárok. AMCA je oprávněna započíst svoji pohledávku z titulu náhrady nákladů, náhrady škody nebo 

odměny proti pohledávce MFF na vyplacení plateb uskutečněných ve prospěch konference. 

7.4 Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu skončit dohodou. 

7.5 V případě předčasného skončení smlouvy z jakéhokoliv důvodu vydá AMCA veškerý dosavadní 

užitek a dokumentaci ke konferenci MFF, a to ve lhůtě přiměřené povaze věcí určených ke vrácení. 

7.6 V případě předčasného ukončení smlouvy ze strany AMCA převede AMCA, spol. s r.o. veškeré 

smluvní vztahy související s organizací konference na MFF a současně k datu ukončení smlouvy 

provede vyúčtování vybraných účastnických poplatků, provedených plateb dle rozpočtu (zejména v 

souladu se strukturou navrženého rozpočtu), který je přílohou této smlouvy, dalších plateb 

souvisejících prokazatelně s předmětem této smlouvy a provede úhradu prokazatelně vzniklých škod. 

 

 

Čl. 8 

Závěrečná ustanovení 

8.1 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - rozpočet konference. 

8.2 Tato smlouva se povinně uveřejňuje prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Smluvní strany potvrzují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství žádné z nich a že žádnou část 

smlouvy nevyloučily z uveřejnění. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu prostřednictvím Registru 

smluv uveřejní Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta s tím, že nebude-li smlouva takto 

uveřejněna do 20 dní od jejího uzavření, je druhá smluvní strana povinna zajistit její uveřejnění sama. 

Smluvní strany se zavazují jednat tak, aby bez zbytečného odkladu byly vzájemně informovány o 

uveřejnění smlouvy zasláním potvrzení správce Registru smluv o provedení operace (uveřejnění 

smlouvy). Smlouva nabývá účinnosti nejdříve okamžikem uveřejnění v Registru smluv.. 

8.3 Tato smlouva se řídí právem České republiky, při vyloučení kolizních norem mezinárodního práva 

soukromého. 

8.4 Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní smírnou 

cestou. V případě soudního sporu je k řešení veškerých sporů vzniklých z této smlouvy a v 

souvislosti s ní dána výlučná místní příslušnost obecného soudu dle sídla navrhovatele. 

8.5 Veškeré dodatky této smlouvy musí být učiněny v písemné formě nebo případně formou e-mailů 

odesílaných a doručených na adresy uvedené v Čl. 6 odst. 1 výše. Za písemnou formu není 

považována jakákoliv jiná forma elektronické komunikace zejména SMS zprávy, jiné komunikační 

aplikace (Skype, ICQ apod.) aj. 

8.6 Pro případ, že některé ustanovení smlouvy je neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo neproveditelné 

nebo se takovým stane, není tím v ostatním dotčena platnost, účinnost nebo proveditelnost této 

smlouvy; smluvní strany nahradí neplatná, neúčinná, zdánlivá  

nebo neproveditelná ustanovení takovými platnými účinnými nebo proveditelnými ustanoveními, 

která se nejvíce blíží účelu neplatných, neúčinných, zdánlivých nebo neproveditelných ustanovení. V 

případě, že obsah některého ustanovení není dále právně upraven, či některou situaci smlouva či 

právní předpisy neupravují vůbec, platí úprava, kterou by smluvní strany přijaly s ohledem na úpravu 

jejich vztahů dle smlouvy. 



 

6 

8.7 Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva a její základní podmínky jsou výsledkem jednání 

stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy a jejích základních podmínek. 

8.8 Smluvní strany prohlašují, že ujednání dle této smlouvy jsou v souladu se zásadami poctivého 

obchodního styku a nejsou zvlášť nevýhodná pro kteroukoli ze stran s ohledem na důvod, účel a 

okolnosti této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že žádná z nich nemůže být považována za slabší 

stranu ve smyslu § 433 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

8.9 Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

Za písemnou formu pro účely tohoto ustanovení není považována jakákoliv forma elektronické 

komunikace zejména SMS zprávy, jiné komunikační aplikace (Skype, ICQ apod.) a též e-mail. 

8.10 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8.11 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

V Praze dne 13. 12. 2016 

 

 

 

Ing. Antonín Líska 

Tajemník MFF UK 

V Praze den 6. 12. 2016 

 

 

 

Mgr. Eva Uhrová 

Jednatelka AMCA, spol. s r. o. 

 

 



 

Stránka 7 z 2 

Příloha č. 1: PRELIMINARY BUDGET 

 
Official title of the meeting:                    15th Conference on Flavor Physics and CP Violation ^^^^^^^^ 

Acronym:                                          FPCP 2017                                                                                                                          ^ y 

Location:                                        Dorint Hotel Don Giovanni, Prague, Czech Republic 

Number participants: 110 

Dates:                                           June 5 - 9 ,  2017 (Monday - Thursday) 

FPCP 2017 No./Days No. Price/Unit 
TOTAL CZK (without 

VAT) 

 
|EXPENSES (CZK without VAT) 

CONFERENCE ROOMS 

Conference hall | Don Giovanni 1+2 (Monday - Friday) 4 1 25 000,00 100 000,00 

Conference rooms total: 100 000,00 CZK 
TECHNICAL EQUIPMENT 

Data projector + screen 4 1 6 500,00 26 000,00 

Sound distribution 4 1 4 500,00 18 000,00 

Computer for projection - client 4 1 0,00 0,00 

Internet connection (wi-fi) 4 1 0,00 0,00 

Poster boards (2x1 m) 1 10 450,00 4 500,00 

Technical equipment total: 48 500,00 CZK 
TELEPHONE, POSTAGE 

AMCA - Expected 1 1 2 000,00 2 000,00 

Telephone, postage total 2 000,00 CZK 
PRINTS 

Name badge 1 110 12,00 1 320,00 

Program (12 pages, A5, CMYK) 1 1 10 000,00 10 000,00 

Proceedings 1 50 1 350,00 67 500,00 

Poster A3 1 10 65,00 650,00 

Signage 1 1 500,00 500,00 

Prints total: 79 970,00 CZK 
BOARD 

Coffee breaks 8 110 120,00 105 600,00 

Lunches 4 110 200,00 88 000,00 

Board total: 193 600,00 CZK 
ACCOMPANYING PROGRAMS 

Welcome drink (Monday evening) 1 120 400,00 48 000,00 

Dinner (Tuesday evening) 1 15 700,00 10 500,00 

Excursion (Wednesday evening) - Guides (3 hours) 3 5 600,00 9 000,00 

Excursion (Wednesday evening) - Refreshment 1 110 100,00 11 000,00 

Sociál event (Thursday evening) 1 110 900,00 99 000,00 

Accompanying programs total: 177 500,00 CZK 
EQUIPMENT OF PARTICIPANTS 

Conference bag 1 110 50,00 5 500,00 

Pen 1 110 15,00 1 650,00 

Notepad 1 110 15,00 1 650,00 

Confirmation of payment - invoice 1 110 3,00 330,00 

Envelope 1 110 1,00 110,00 

Equipment of participants total 9 240,00 CZK 
OPERATION EXPENSES 

On site registration (incl. treasurer's services...) 5 2 2 500,00 25 000,00 

Hostesses 5 1 1 200,00 6 000,00 

Technician 5 1 1 200,00 6 000,00 

Operation expenses total 37 000,00 CZK 
OTHER 

On-line registration (incl. on-line credit card payment) 1 1 3 000,00 3 000,00 

Graphic design - program, invitation cards, name badges, webdesign etc. 1 1 7 000,00 7 000,00 

Conference web page 1 1 5 000,00 5 000,00 

Office supplies 1 1 500,00 500,00 

Decoration (Flowers) 1 2 300,00 600,00 

Bank Charges (2,5% of the payment) 1 1 28 500,00 28 500,00 

Other total: 44 600,00 CZK 

Subtotal 692 410,00 CZK 
 

AMCA Agency Expenses (10% of Conference Income/min. 50.000 CZK) 78 512,40 CZK 

 
TOTAL EXPENSES WITHOUT VAT 770 922,40 CZK 



 

Stránka 8 z 2 

INCOME (CZK without VAT) 

REGISTRATION FEES (Incl. VAT) 

Regular Fee - incl. VAT 21%   | EARLY registration 353 EUR $393 

 
9 500,00 950 000,00 

Regular Fee - incl. VAT 21%   | STANDARD registration (from May 5, 2017) 409 EUR $409 

 
11000,00 0,00 

Organizing committee, Guests OEUR $0 

 
0,00 0,00 

- VAT 21%     -164 876,03 

Registration Fees Total: 7SS 123,97 CZK     
      
 Number of partícipants: 110 

  
OTHER INCOME 

     
Sponsors   0 0,00 0,00 

Grants   0 0,00 0,00 

Other Income Total: 0,00 CZK     
 
TOTAL INCOME WITHOUT VAT     785 123,97 CZK 

 

SURPLUS (without VAT) 14 201,57 CZK 
 

1S = 24,20 CZK 
1EUR = 26,90 CZK 

 


